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Stilren og innbydende  
halvpart av tomannsbolig  
| 2 bad | 3 sov |  
barnevennlig | Garasje  
Velkommen til Gjerdestykket 38 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Kristoffer Hutcheson Ekrene v/     Aktiv eiendomsmegling! 

En velholdt og innbydende halvpart av tomannsbolig innredet over to  
plan. Boligen har delikate fargevalg samt moderne løsninger, og byr  
blant annet på en lys og luftig stue i åpen løsning mot et lekkert  
kjøkken, tre soverom, to pene baderom med fliser og en herlig  
terrasse med gode solforhold. Det er parkering i tilhørende garasje og  
elbil‑lader. 

Her bor du i et veletablert og familievennlig nabolag med flotte  
uteområder og flere lekeplasser. Fra boligen er det gangavstand  
sentrum, skole, barnehage, idrettsanlegg og flotte turområder. I  
nærområdet finner du også dagligvarebutikker, kirke og populære  
Åkrasanden – perfekt for både hverdag og fritid. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Jeanette Kristoffersen
	 Anders Haga

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2016
BRA‑i/     BRA Total	  108/     137 kvm
Tomtstr.:	 201.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 15, bnr. 2417
Oppdragsnr.:	 1509250263

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /      Partner /      Eiendomsmegler 

Mobil	 978 75 360
E‑post	 kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 108 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 137 m²
TBA: 38 m²

Halvpart av tomannsbolig 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entré, baderom, stue/ kjøkken og kott under trapp.
BRA‑e: 7 m² Bod.

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Loftstue, bad/ vaskerom, tre soverom og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
38 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 22 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
201.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig bebygget. Forøvrig plen, terrasse og asfaltert gårdsrom.
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Eiendommen består av to teiger (inkl. garasjeplass i felles anlegg ‑ se vedlagt kart).

Arealet er hentet fra eiendomskart levert av Karmøy kommune.

Beliggenhet
Boligen har en svært sentral og attraktiv beliggenhet midt i Åkrehamn. Her bor du med  
kort gangavstand til sentrum, skoler, barnehager, idrettsanlegg og flotte turområder. I  
nærområdet finner du også dagligvarebutikker, kirke og den populære Åkrasanden –  
perfekt for både hverdag og fritid.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsakelig bestående av boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Ingve Torgersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Fundamenter av betong. Etasjeskiller av tre. Yttervegger i bindingsverk av tre. Kledd  
med trepanel. Pulttak i trekonstruksjon, tekket med takstein av betong. Renner og  
nedløp av plast.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/  har vært skjeggkre i boligen?
‑ Den andre halvdelen av tomannsboligen hadde behandling for Skjeggkre, men det er  
ikke observert hos oss.

Kjenner du til om det er/  har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
‑ Aanensen Elektro koblet strøm i utvendig bod og oppgraderte lys og stikk i garasjen  
(2019). Hans Erik Einarsen Elektro monterte elbillader (2019) ‑ kabel trukket selv.  
Aanensen Elektro og Hans Erik Einarsen Elektro.

Har du ladeanlegg/  ladeboks for elbil i dag?
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‑ Easee elbillader.

Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte,  
utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering, murerarbeid, tømrerarbeid etc)?
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